UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Petri De Dusburg, Ordinis Teutonici Sacerdotis, Chronicon  
Prussiae**

**Petrus <de Dusburg>**

**Francofurti ; Lipsiae ; Regiom. Pruss., 1679**

Cap. CCXCV. De Combustione Castrorum Schroneyte & Bujervvarte.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-11850**

*Sigfridus de Feuchtwangen XII. Mag. Gener. Ord. Teut.  
Henricus à Plozke XVII. & ult. Mag. Provinc. in Prussia*

exercitu suo adveniret, ipse enim vell et tradere Castrum prædictum. Quo percepto, idem Commendator cum omnibus sibi subjectis venit, & illo secretè portas Castri aperiente, fratres cum suis intraverunt, & occisis & captis omnibus ipsum cum suburbio igne apposito funditus destruxerunt, & dictus Spudo cum patre & fratribus suis totaque familia baptismi gratiam est adeptus.

## CAP. CCXCV.

*De*

### *Combustione Castrorum Schroneyte & Bujervvarte.*

Odem anno in autumno Carsovvitæ videntes, quod amplius fratribus resistere non possent, relicts duobus suis Castris, scilicet (a) Schroneyten & Bujervvarte, recesserunt, quæ duo Castra fratres postea combusserunt, & sic hæc tria castra usque in præsentem diem remanent desolata.

#### ANIMADVERSIO.

(a) Stroveita & Bivernita, Kojalovvitz, Seroveita Bivvervvnita Striykovvski.

## CAP. CCXCVI.

*De*

### *Vastatione terræ Sambiensis.*

Anno Domini MCCCVIII. in die B. Gregorii Mansto & Sudargus & alii Nobiles de Sametia cum V. millibus equitum circa Castrum novum in Neria Curonensi intraverunt terram Sam-

Anno Domini MCCCVIII. in die B. B. Philippi & Jacobi Albertus Rex Romanorum à Joanne Duce dicto Anlant Nepote suo occiditur, quia partem Ducatus Austriae abfudit ei, licet esset verus heres.

Eodem anno in die B. Katharinae

Zz 3 Prin-